Rapidiores enim suas fere amittebant. Sed iudicet sibi lector.

{149c} opus tunicae, 'shirt-work.' Alii opes. Perperam.

{149d} vestem. Nota proprietatem verbi. 'Vest,' enim apud politos id.

q. vulgo 'waistcoat' appellatur. Quod et feminae usurpahant, ut

hodiernae, fibula revinctum, teste Virgilio:

'crines nodantur in aurum,